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Kære beboere i Værebro Park 

Tusind tak til alle jer, der stemte 

om helhedsplanen. Det er, så 

vidt vi ved, den højeste stemme-

procent i hele Værebros historie, 

så det kan vi godt være stolte af 

alle sammen. I byggeudvalget er 

vi også glade for, at vi nu kan gå 

videre med så stærk en opbak-

ning fra jer beboere. Det er et 

virkelig godt fundament for vores 

videre arbejde med helhedspla-

nen.  

 

Tidsplan og byggerækkefølge 

for renovering af boliger 

Vi er efterhånden blevet spurgt 

mange gange om, hvornår reno-

veringen af de enkelte blokke og 

opgange går i gang. Vi har også 

hørt fra mange beboere, at der 

løber rygter om, at renoveringen 

starter i blok, eller at renoverin-

gen starter i blok 8 eller blok 3 

eller ... Den rigtige historie er, at 

vores rådgivere lige nu er ved at 

undersøge, hvordan renoverin-

gen kan tilrettelægges, så den er 

mest skånsom over for beboerne 

og med den mest effektive byg-

geperiode. Vi regner med, at vo-

res rådgivere kan præsentere et 

bud på en rækkefølge og en me-

re detaljeret tidsplan til efteråret. 

På nuværende tidspunkt er der 

altså ikke truffet nogen beslut-

ning om rækkefølge af renove-

ringen.  

Genhusning 

I informationshæftet, som I alle-

sammen fik i jeres postkasser i 

starten af januar, står der, at 

genhusningssamtalerne tidligst 

går i gang til efteråret 2024. 

DAB’s genhusningsafdeling har 

givet besked om, at genhus-

ningssamtalerne forventeligt 

først går i gang i starten af 2025. 

På den måde har genhusningsaf-

delingen et bedre overblik over, 

hvordan renoveringen kommer til 

at forløbe. I vil selvfølgelig få 

nærmere information om samta-

lerne.  

 

Fælleshus 

Noget af det første, der går i 

gang i Værebro Park, er byggeri-

et af det nye fælleshus. Derfor vil 

vi allerede gerne nu tale med alle 

i Værebro, som har ideer eller 

ønsker til, hvad det nye fælles-

hus skal kunne indeholde. Skriv 

til dck@dabbolig.dk eller kom 

ned i Workshoppen for at melde 

dig til.  

 

Åben aften-tegnestue 

Onsdag d. 17. april kl. 19-21 

holder vi Åben aften-tegnestue. 

På informationsmøderne samt 

det ekstraordinære afdelingsmø-

de i januar hørte vi fra flere be-

boere, at vi ikke havde ramt 

køkkenindretningen helt rent. 

Derfor har vores rådgivere teg-

net på justeringer af køkkenerne 

i de 3-5-værelses boliger. På den 

åbne aftentegnestue vil vores 

rådgiver derfor præsentere de 

forskellige løsningsforslag, og I 

får mulighed for at give jeres 

holdninger og input til kende. Til 

den åbne aftentegnestue kan I 

også melde jer til en eller flere 

grupper om indholdet i fælleshu-

set.  

 

Mange hilsener 
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Byggeudvalget 

 

 

 

 

 

 

 

 


